
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Высшая лига / Серебро Высшей лиги

  Дата и время проведения   02 мая 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Друзья"   ФК "Индианс"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батчаев Сергей
Ванин Александр
Генералов Владимир
Грязнов Евгений
Гусев Вадим
Дорохов Даниил
Ильин Станислав
Косенков Кирилл
Луцюк Константин
Новоселов Егор
Потапов Максим
Сатторов Фаррух
Уколов Кирилл
Фролов Евгений
Хлопиков Кирилл
Шмотин Иван
Юлдашев Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Благовещенский Алексей
Благовещенский Дмитрий
Галанов Александр
Зайчиков Кирилл
Коваль Евгений
Кострюков Егор
Крамаров Артём
Малютин Алексей
Мамонтов Тимофей
Мужичков Руслан
Новиков Сергей
Растольцев Алексей

14 Рукавишников Александр
Точенов Владимир
Хворов Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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